2 quaelibet: **a** quae (qui) amissa, data, spreta sim, recuperantur (sepulta l. 33; opp. e. g. amittere l. 22, 25, dimittere l. 24, effugere l. 26, excidere l. 27): **a** res: Ov. met. 7, 216 opus est sucis, per quos re-novata senectus ... primos ... -at annos, i. iuvenatum (item -itur tempus amissum: SEN. nat. 3 praef. 3 quicquid amissum est, id diligentius usu pra-sentis vitae -et animus). SEN. suas. 5, 3 Xerxi difficile est attritam opes -eve et spes fractas novare. SEN. Oed. 505 luna ... dimisso sum plena -et ignes eqs. (cf. MAX. TAVR. 31, 1 sicut ... illa luna lumen -it, quod amiserat). benef. 7, 1, 2 quaedam in primum librum concessi; nunc, si quid effugit, -o (cf. AVG. trin. 15, 3, 4 ut cito possit, quod exciderit, relegendo -i [coll-]recoli var. ll. I). nat. 3, 15, 7 venae aquarum replentur, modo per se viribus -tis, modo eqs. VAL. FL. 6, 254 exiit hastam, sc. e corpore hostis, dumque -tam rursus locat eqs. (cf. IVST. 33, 2, 4 -to ... gladius [3 gladius ei et manu elapsus]). FRONTIN. grom. p. 41, 24 Titus ... aliqua subscivita in Italia -egi. CIL VIII 4372 (*Serianae; saec. IV?*) post multum temporis intervallum patris reliquias -tas (i. reliquiis -tis) tumulum ... constitui (sim. in mari sepulchro 4373. cf. p. 389, 46). MAR. MERC. Conc.⁵ I 5 p. 20, 17 que capitula haeretica a te antea improbata sunt ... et nunc, tamquam -ta et recondita, in fidem tuam recipi meruerunt. VICT. TONN. chron. II p. 192, 491, 2 *Anastasius* chiropgraphum suum ab Euphemio episcopo -i (ante suscipit et in archivo ... reponit). al. **β** animalia: VET. LAT. psalm. 118, 176 (Regula mag. 14, 70) erravi sicut oves, quae perierat; e servum tuum (gr. ζήτηνον, Vulg. quære, Psalt. Rom. al. require. hinc perdet REGVLA mag. 14, 8 -e ... me perditam ovem. cf. l. 64sqq.). IVST. 23, 4 filium expostum. 42, 5, 11 captivi ex Crassiano ... exercitu -i. EPIC. pontif. 391 Conc.⁵ I 2 p. 107, 38 ad nos -tis fratribus victor exulta. 970 Gassó-Batlle 49, 2 mulier homini nefario tradita -ta et ecclesiae redititia.

b quae sparsa (qui sparsi) rursus in unum colligantur (actio pertinet ad plura obiecta l. 52; opp. spargere e. g. l. 49 sq. 54, dispergere l. 64 69 sq.): **a res (in imagine l. 58):** SEN. apocol. 15, 1 vers. 3 e/filia utraque ... fugiebat tessera ...; cum ... -tos auderet mittere talos egs. (coll-var. *l. contra metrum*). benef. 1, 9, 5 rapta spargere, sparsa ... avan-tionem certant homines. LVCAN. 1, 157 (156 revertens) fulmen ... sparsos ... ignes. VAL. FL. 5, 431 post cladem Phaetonis iuga vix Tethys sparsumque -it axem et ... *Pyroenta, i. equum Solis*, (simul pertinet ad *β*). 6, 423-25 audax Ariasmenus armis desilit. BALB. grom. p. 93, 11 multa veluta scipa foliis et sparsa artis ordinis intulatus -egi (cf. SVBSCR. Sedul. cod. T. 16, 64) opus ..., quod Sedulius inter cartulas suas sparsas reliquit, et (libri) -adnatumque sunt ... ab editore). RVFIN. Orig. in Rom. 7, 15 l. 41 was cul-lapsum de manibus suis -ens rursus finxit illud (subest *ler. 18, 4*). AVG. Petil. 1, 12, 13 *Donatistae* a se rursus concisa -ant, sc. *Maximinianus* re-cptis. al. **β animantes eorumve coetus vel partes** (huc etiam l. 52 in imag. e. g. l. 63, 67): FRONTIN. strat. 2, 13, 4 sparsio exercitu, dein -TERT. resurr. 30, 2 v. p. 394, 49. CYPR. epist. 15, 1, 2 cum persecutio finita convenire in unum cum clero et -i coepitimus egs. (*mediopascit*; ut in eadem re: 16, 4, 2 in sinum matris ecclesiae -i). LACT. mort. pers. 52, 2 gregem suum ... dispersum reficere ac -ere dignatus est deus (subest posuit l. 39, ut: CASSIOD. in psalm. 118, 176 l. 3278 *dominus errantia* -et il pedula ... acquirit. VEN. FORT. carm. 1, 16, 65. *sim. fort.* l. 43 sq.). AVELL. 196, 7 u ... corporis ... unius, *i. ecclesiae*, in proprium statum membra -antur. al. *in resurrectione corporis*: RVFIN. symb. 40 l. 4 quomodo possit caro, quae ... dissolvitur aut ... dispergitur, -i rursum et redintegrari unum? *ibid.* 1.15 dispersum ... cassis pulverem in suam rationem -i et reparari posse (coll-var. *l.*). AVG. civ. 22, 12 p. 589, 20 ista -i in camere et redintegrari.

c *quae extenta rursus contrahuntur:* PLIN. epist.
haesisset ... descendenti stola, vertit se ac -egit. CHIRON 69 pugn.
cum diffusa est. -ere se, non potest (i., om. cod. Monac.). CAEL. AV. 202.
(continet)